

WZP.26.1.12.2023

Kielce, 05.07.2023 r.

GMINA KIELCE
MIEJSKI ZARZĄD DRÓG
w KIELCACH
25-395 Kielce, ul. Prendowskiej 7
(2)

.....
Do Wykonawców

Dotyczy: Realizacji robót budowlanych dla inwestycji pn.: „Kielecki Rower Miejski” w ramach której zostanie przebudowana i rozbudowana infrastruktura rowerowa w Kielcach dla poszczególnych zadań:
Zadanie I – Poprawa bezpieczeństwa rowerzystów przy ul. Radiowej w Kielcach
Zadanie II – Poprawa bezpieczeństwa rowerzystów na skrzyżowaniu ul. Bohaterów Warszawy i ul. Szymanowskiego w Kielcach
Zadanie III – Poprawa bezpieczeństwa rowerzystów na skrzyżowaniu ul. Grunwaldzkiej i ul. Podklasztornej w Kielcach
Postępowanie nr: WZP.26.1.12.2023

Gmina Kielce - Miejski Zarząd Dróg w Kielcach (zwany dalej „Zamawiającym”), działając na podstawie 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej PZP, w związku z wpływaniem zapytań, udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Prosimy o udostępnienie zatwierdzenia stałej organizacji ruchu dla Zadania I,II,III. W przypadku braku zatwierdzenia, zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji po czyjej stronie pozostaje uzgodnienie i zatwierdzenie stałej organizacji ruchu dla Zadania I, II i III. Jeżeli po stronie Wykonawcy prosimy o wskazanie pozycji kosztorysowej w której należy uwzględnić jej koszt.

Odpowiedź:

W załączeniu zostały zamieszczone Pisma Organu Zarządzający Ruchem Drogowym zatwierdzające projekty stałej organizacji ruchu dla poszczególnych zadań.

Pytanie 2

Prosimy o skorygowanie jednostki dla pozycji kosztorysowej 6.4 dla Zadania III - Poprawa bezpieczeństwa rowerzystów na skrzyżowaniu ul. Grunwaldzkiej i ul. Podklasztornej w Kielcach.

Zmiana z Poz.6.4 *Pionowe znaki drogowe - nowe tarcze znaków z wykorzystaniem istniejących słupków pionowych w nowej lokalizacji informacyjne o pow. do 0.3 m2 – ilość 5 m.b,*

na Poz.6.4 *Pionowe znaki drogowe - nowe tarcze znaków z wykorzystaniem istniejących słupków pionowych w nowej lokalizacji informacyjne o pow. do 0.3 m2 – ilość 5 szt.*

Odpowiedź:

Dla zadania nr III został skorygowany Kosztorys ofertowy oraz Przedmiar robót w zakresie jednostki dla pozycji kosztorysowej 6.4

Pytanie 3

Prosimy o przekazanie projektu wykonawczego dla Zadania I – **Poprawa bezpieczeństwa rowerzystów przy ul. Radiowej w Kielcach**. Zamieszczony plik na platformie zakupowej dla **Zadania I** zawiera projekt wykonawczy dotyczący **Zadania II – Poprawa bezpieczeństwa rowerzystów na skrzyżowaniu ul. Bohaterów Warszawy i ul. Szymanowskiego w Kielcach**

Odpowiedź:

W załączeniu dokumentacja projektowa dla Zadania nr I „**Poprawa bezpieczeństwa rowerzystów przy ul. Radiowej**”.

Pytanie 4

Prosimy o doprecyzowanie technologii w jakiej należy wykonać oznakowanie poziome grubowarstwowe, czy ma być to oznakowanie grubowarstwowe strukturalne czy gładkie.

Odpowiedź:

Informujemy że oznakowanie poziome należy wykonać jako grubowarstwowe strukturalne.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Powyższe wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

W załączeniu:

- *Zatwierdzenia projektów stałej organizacji ruchu dla zadań I, II i III*
- *Kosztorys ofertowy – Załącznik nr 2c zmodyfikowany oraz przedmiar robót*
- *Dokumentacja projektowa dla Zadania nr I - Poprawa bezpieczeństwa rowerzystów przy ul. Radiowej*

DYREKTOR

mgr inż. Grzegorz Staszewski